UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày   29   tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Giaó duc̣ va ̀Đaò taọ

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của
UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục
và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1001/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2013 của
UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế hoạt động của Cổng
thông tin điện tử tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 11 năm 2014 của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế tổ chức,
hoạt động và quản lý Trang thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-
Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1288/QĐ-SGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2014 của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế tổ chức,
hoaṭ động cuả Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Giaó duc̣ va ̀Đaò taọ tỉnh
Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét đề nghị cuả Chánh văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng
phòng Công nghệ thông tin-Thiết bị giáo dục Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà
Rịa-Vũng Tàu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Giaó duc̣ va ̀Đaò
taọ tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu gồm các ông (bà) có tên sau đây:

Ông: Nguyễn Thanh Giang - Giám đốc Sở GDĐT: Trưởng ban;1.
Ông: Nguyễn Văn Ba - Phó Giám đốc Sở GDĐT: Phó trưởng ban;2.
Bà: Trần Thị Yến - Phó Giám đốc Sở GDĐT: Phó trưởng ban;3.
Ông: Nguyễn Thanh Đông – Chánh văn phòng: Ủy viên thường trực;4.
Ông: Lâm Trọng Chinh – Trưởng phòng CNTT-TBGD: Ủy viên;5.
Ông: Đặng Việt Hùng – Trưởng phòng TCCB: Ủy viên;6.
Bà: Trần Thị Ngọc Châu – Trưởng phòng KHTC: Ủy viên;7.
Bà: Nguyễn Minh Thu Thủy – Phó chủ tịch Công đoàn ngành: Ủy viên;8.
Bà: Hà Thị Thanh Thuận – Trưởng phòng GDMN: Ủy viên;9.
Ông: Ngô Minh Hùng – Trưởng phòng GDTH: Ủy viên;10.
Ông: Nghiêm Xuân Bính – Trưởng phòng GDTrH: Ủy viên;11.
Ông: Trịnh Việt Dũng – Phó Trưởng phòng GDTX: Ủy viên;12.
Ông: Phan Sơn Trường – Trưởng phòng GDCN: Ủy viên;13.

 Ông: Nguyễn Ngọc Trung – Trưởng phòng KTKĐCL: Ủy viên;14.
 Ông: Lê Văn Tuyền – Trưởng phòng CTHSSV: Ủy viên;15.
 Ông: Nguyễn Hữu Thọ – Phó chánh thanh tra: Ủy viên;16.
 Ông: Nguyễn Kim Khanh – Phó trưởng phòng CNTT-TBGD: Ủy viên;17.
 Ông: Trần Văn Sáu  – Chuyên viên phòng CNTT-TBGD: Ủy viên;18.
 Ông: Phạm Ngọc Triều – Chuyên viên phòng CNTT-TBGD: Ủy viên;19.
 Bà: Đặng Thị Cừ  – Văn thư: Ủy viên;20.

Điều 2. Ban biên tập hoạt động theo quy chế tổ chức, hoạt động của Ban biên
tập Trang thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Nhiệm vụ các thành viên Ban biên tập được Trưởng Ban biên tập phân công
cụ thể trong buổi họp đầu tiên và các buổi họp định kỳ của Ban biên tập.

Quyết điṇh naỳ co ́hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chańh Văn phoǹg Sở, trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc
Sở;  các đơn vị, cá nhân có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chiụ traćh
nhiệm thi haǹh Quyết điṇh naỳ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Website Sở;
- Lưu: VT, phòng CNTT-TBGD, TrieuPN.

GIÁM ĐỐC

		2014-12-29T04:38:41+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2014-12-30T05:40:48+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature